河北科技师范学院

关于组织参加2023年全国互联网
法律法规知识云大赛的通知
各单位（部门）：

为深入学习宣传贯彻习近平法治思想，提升广大干部群众网络法治素养，推进依法治网、依法办网、依法上网，由国家网信办法治局指导，中国互联网发展基金会主办的2023全国互联网法律法规知识云大赛于2023年12月1日正式启动，为期一个月。按照中共秦皇岛市委网信办《关于组织参加2023全国互联网法律法规知识云大赛的通知》文件要求，请各单位（部门）积极组织本单位广大师生参赛。现将有关事项通知如下：
一、参赛时间

2023年12月1日-12月30日

二、参赛对象
全体师生
三、参赛方式
1.关注法治网微信公众号，点击“云大赛”；或登录法治网（http://www.legaldaily.com.cn/）“全国互联网法律法规宣传平台”页面，点击相关标识扫码进入云大赛界面。
2.云大赛需先注册，后答题，注册信息包含昵称、手机号和单位信息。单位信息填写全称，便于统计参与答题人次。
3.云大赛持续30天，每天都需要答题。系统每日随机抽取10道题目形成答卷，题目形式为单项选择题。答题结束，可进行复答，直至复答全部正确。赛程期间不限答题次数。
四、组织要求

各单位（部门）要认真组织、广泛发动，以本次云大赛活动为契机，全面提升师生互联网法律法规知识水平，做到文明上网、理性上网、依法上网，共同营造风清气正的网络空间。
五、活动咨询
联 系 人：网络技术中心综合办公室 杨海燕
联系电话：0335-8017132
                               网络技术中心    学生处
        2023年12月6日
- 2 -
- 1 -